Дело №60-АД(Р)03-18

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела
об административном правонарушении №60-АД(Р)03-18

30 марта 2018г. г. Барнаул

Руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю П<…>, рассмотрев протокол и материалы дела об административном
правонарушении №60-АД(Р)03-18, возбужденного в отношении ИП К<…>, в связи с
наличием события административного правонарушения, выразившегося в
размещении на автомобильной дороге переулка Улежникова, в районе здания
№85 по проспекту Ленина в г. Рубцовске Алтайского края, на одной опоре с
дорожными знаками 2.4 «Уступите дорогу», 6.15.1 «Направление движения для
грузовых автомобилей», 3.5 «Движение мотоциклов запрещено», 8.3.3 «Направление
действия» рекламного плаката «СИТИ сервис заказа такси проезд от 59 рублей 4-
44-44 Требуются водители с личным автомобилем Подключись до 1 марта. БОНУС
ДОПЛАТА на счет», что нарушает ч.3 ст.19 Федерального закона «О рекламе»,
образует состав административного правонарушения и влечет
административную ответственность в соответствии с ч.1 ст. 14.38 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:
ИП К<…> на рассмотрение дела не явился, представителя не направил, в
материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего извещения ИП К<…> о
времени и месте рассмотрения дела.
На основании изложенного, руководствуясь ст.29.4, 29.6, 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Рассмотрение дела №60-АД(Р)03-18 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении №60-
АД(Р)03-18, возбужденного в отношении ИП К<…> к рассмотрению на 19 апреля
2018г. в 10 часов 30 минут в помещении Алтайского краевого УФАС России по
адресу: г. Барнаул, пр. Ленина, 81 (1 этаж).
Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (либо защитника в соответствии со ст. 25.5 КоАП РФ с надлежаще
оформленной доверенностью на участие в рассмотрении административного
дела №60-АД(Р)03-18), обязательна. При себе необходимо иметь документ,
удостоверяющий личность (паспорт).
3. Продлить срок рассмотрения дела №60-АД(Р)03-18 до 30 апреля 2018г.

Руководитель управления
Государственный советник РФ 2 класса П<…>